
�fiłteL 
Leon"PjteV 

Uchwala Nr XXXl14112017 


Rady Gminy Gzy 


z dnia 30 października 2017 r. 


zmieniająca Uchwalę Budżetową Gminy Gzy na rok 2017. 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
"

(Dz.U. z 2017r. poz.l875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 20 16r. poz.l870 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gzy na rok 2017 Nr XXII103/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 28 

grudnia 2016 r. wprowadza się następującą zmianę: 


w § 11 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 


,,5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 10.000,00 zł.". 


§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



Jcq.yz fi:. +eL 
Leon ryte'l1 

l 

t 

\ 
i 

l 

l 
I 
l 
t 

I 
, 

I 

Uzasadnienie 

Rada Gminy Gzy upoważniła Wójta Gminy do udzielania w roku budżetowym pożyczek do 

łącznej kwoty 10.000,00 zł. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


t 
l 


